

14.6.

DM/294


Daňový doklad 1600019

 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 20.05.2016
 Datum vystavení: 20.05.2016
 Datum splatnosti: **19.06.2016**
 Forma úhrady: **Příkaz k úhradě**
Dodavatel:**Příjemce:****Odběratel:**

ALFA izol CZ, s.r.o.

 Mladeč 144
 783 21 Mladeč
 IČO: 27847713
 DIČ: CZ27847713
 Tel.: 585347288
 Fax: 585347288

SPŠ JEDOVNICE	
datum	20-05-2016
Č.j.	274/2016. Příl. ✓

 Střední průmyslová škola
 Jedovnice, příspěvková org.
 Na Větráku 463
 679 06 Jedovnice

Účet: 221336587/0300, ČSOB Litovel

Variabilní symbol: 1600019

Konstantní symbol: 0308

IČO: 62073087

DIČ: CZ62073087

Objednávka:

SOD 026/2016

E-mail: novotna@alfaizol.cz

Internet:

Spisová značka: Ostrava odd.C vl.43374

Fakturuje Vám dle smlouvy o dílo č. 026/2016 stavební úpravy střechy sportovní haly, Jedovnice

Položka faktury	Množství	Jednotka	Jedn. cena	%DPH	Cena celkem
stavební úpravy střechy sport.haly	1		186674,00	21	186674,00

Opomněn smlouvy číslo 026/2016, číslo účtu: 221336587/0300

Marie Novotná

Sečteno, rozloženo a proplaceno
Marie Novotná

 IČO: 62073087, DIČ: CZ62073087
 Střední průmyslová škola Jedovnice,
 příspěvková organizace
 Na Větráku 463, 679 06 Jedovnice
 Tel.: 516 490 601

Marie Novotná

Sumarizace dokladu 1600019

Sazba DPH	%	Základ daně	Daň
	0%	0,00	
	10%	0,00	0,00
	15%	0,00	0,00
	21%	186 674,00	0,00

Cena plnění bez DPH 186 674,00

Daň z přidané hodnoty 0,00

Zálohy celkem 0,00

Celkem k úhradě Kč 186 674,00

Převzal:

Zákazník, pro kterého je plnění uskutečнено, je povinen doplnit a priznat výši daně (Reverse Charge) dle par. 92a zák.č. 235/2004 Sb. Dan odvede zákazník.

Vystavil: Marie Novotná

ALFA izol CZ, s.r.o.
 izolace střech
 783 21 MLADEČ 144
 IČ: 278 47 713, DIČ: CZ27847713
 ☎ 585 347 288

PDP = 39.201,54

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

S:	SPŠ Jedovnice
O:	Sportovní hala
R:	oprava zatekání haly

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:82	Úpravy povrchů vnější				7 800,00
1	Těsnění spár ztmelněním polyuretanovým tmelem podtmelení příponky a podtmelení styku závětné lišty a příponky : 39*2*2	m	156,00 156,00	50,00	7 800,00
Díl:94	Lešení a stavební výtahy				36 625,00
2	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m Včetně kotvení lešení. jihovýchodní obloukový štít : 30*14,5*2/3	m2	290,00	65,00	18 850,00
3	... Začátek provozního součtu jihovýchodní obloukový štít : 30*14,5*2/3 Konec provozního součtu předpoklad 2 dny montáže vč. dopravy a revize lešení + 2 dny práce z lešení + 1 den demontáže lešení : 290*5	m2	1 450,00 290,00 1 450,00	2,50	3 625,00
4	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m jihovýchodní obloukový štít : 30*14,5*2/3	m2	290,00 290,00	35,00	10 150,00
5	Vrátek stavební lanový EVL-300 manipulace po lešení 2 dny : 2*8	Sh	16,00 16,00	250,00	4 000,00
Díl:99	Staveništní přesun hmot				6 000,00
6	...bez ohledu na výšku	t	5,38	1 115,54	6 000,00
Díl:F04	Krytina střechy				25 450,00
7	Údržba - oprava stávající krytiny záplatami, vč. dodávky fólie Samafil tl. 1,5 mm odhad vyspravení stávající krytiny jednotlivě záplatami 33/33 cm, vč. materiálu Samafil tl. 1,5 mm : 25	kus	25,00 25,00	250,00	6 250,00
8	Překrytí spár fólií PVC pítav.k podkladu rš.25 cm, 1 vrstva - vč. dodávky fólie Sarnafil tl.1,5 mm zesílení izolace po závětné liště : 39*2	m	78,00	150,00	11 700,00
9	...v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	5,00	1 500,00	7 500,00
Díl:F08	Výtahy, plošiny				48 000,00
10	Montážní plošina na autopod. 30 m pro montáž na severozápadním štítě - předpoklad 3 dny : 3*8	Sh	24,00 24,00	2 000,00	48 000,00
Díl:764	Konstrukce kempířské				35 799,00
11	Z+M závětné lišty z ocel.popl.plechu rš 330 mm, bez zednických výpomocí, vč. projektovaného kotvení horní závětná lišta RŠ 330 mm : 2*39	m	78,00	150,00	11 700,00
12	Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 250 mm, bez zednických výpomocí, vč. projektovaného kotvení spodní krycí lišta RŠ 250 mm : 39*2	m	78,00	100,00	7 800,00
13	Poplastovaný plech - krycí lišta RŠ 250 mm poplastovaný podkladní plech dl. 1 m : 2*39*1,1	kus	85,80 85,80	65,00	5 577,00
14	Poplastovaný plech - závětná lišta RŠ 330 mm poplastovaný závětný plech dl. 1 m : 2*39*1,1	kus	85,80 85,80	90,00	7 722,00
15	...v objektech výšky do 24 m	%	3,00	1 000,00	3 000,00
Díl:VN	Vedlejší náklady				4 000,00
16	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. vybudování, údržba a likvidace zařízení staveniště : 1	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
17	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. provozní vlivy areálu ovlivňující zhotovitele : 1	Soubor	1,00	500,00	500,00
18	Mimostaveništní doprava Náklady na primární dopravu od výrobce (prodejce) na staveniště přeprava materiálů, včetně přepravy lešení a montážní plošiny : 1	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
Díl:ON	Ostatní náklady				23 000,00
19	Vypracování projektové dokumentace Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. projekt lešení včetně jeho kotvení a roznášecích prvků na nízké střeše : 1	Soubor	1,00	500,00	500,00
20	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. zábor pozemku souseda a jeho uvedení do původního stavu : 1 z toho cena za zábor pozemku souseda 15.000,- Kč :	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
21	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). náklady na bezpečnostní opatření na obloukové střeše : 1	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
22	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. vypracování detailu skutečného provedení s popisem a jeho předání objednateli 4 x v listinné podobě : 1	Soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
Celková cena v Kč bez DPH					186 674,00